
 

  
 

                    

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ -> ΠΑΛΑΙΟΦΑΡΣΑΛΟΣ -> ΛΑΡΙΣΑ -> ΘΕΣ/ΝΙΚΗ  

  1590 1592 1594 C881 1596 1598 2590 2592 C188
9 2594 

  REG REG REG BUS REG REG REG REG BUS* REG 
Καλαμπάκα - Kalambaka       5:45         16:50   
Τρίκαλα - Trikala       6:10         17:15   
Μαγούλα Καρδίτσας - Magoula Karditsas       |         |   
Φανάρι Καρδίτσας - Fanari Karditsas       |         |   
Καρδίτσα - Karditsa       6:40         17:45   
Σοφάδες - Sofades       7:05         18:05   
Παλαιοφάρσαλος - Palaeofarsalos       7:45         18:50   
Ορφανά - Orfana                     
Λάρισα - Larissa 5:15 7:10 10:00   12:45 14:40 17:25 19:35   22:00 
Ραψάνη - Rapsani 5:37 7:32 10:22   13:07 15:02 17:47 19:57   22:22 

Νέοι Πόροι - Neoi Poroi 5:45 7:40 10:30   13:15 15:10 17:55 20:05   22:30 

Λεπτοκαρυά - Leptokarya 5:53 7:48 10:38   13:23 15:18 18:03 20:13   22:38 

Λιτόχωρο - Litochoro 5:58 7:53 10:43   13:28 15:23 18:08 20:18   22:43 

Κατερίνη - Katerini 6:08 8:03 10:53   13:38 15:33 18:18 20:28   22:53 

Κορινός - Korinos 6:12 8:07 10:57   13:42 15:37 18:22 20:32   22:57 

Αιγίνιο - Aiginio 6:24 8:19 11:09   13:54 15:49 18:34 20:44   23:09 

Πλατύ - Platy 6:33 8:28 11:18   14:03 15:58 18:43 20:53   23:18 
Άδενδρο - Adendro 6:39 8:34 11:24   14:09 16:04 18:49 20:59   23:24 
Σίνδος - Sindos 6:50 8:45 11:35   14:20 16:15 19:00 21:10   23:35 
Θεσσαλονίκη - Thessaloniki 7:00 8:55 11:45   14:30 16:25 19:10 21:20   23:45 
  
 
 
 
  

                    



ΘΕΣ/ΝΙΚΗ -> ΛΑΡΙΣΑ -> ΠΑΛΑΙΟΦΑΡΣΑΛΟΣ -> ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ 

 
  1591 1593 1595   1597 1599 2591   2593 2595  

  REG REG REG   REG REG REG   REG REG  

Θεσσαλονίκη - Thessaloniki 5:00 7:30 10:30   12:25 15:10 16:45   19:45 21:50  

Σίνδος - Sindos 5:11 7:41 10:41   12:36 15:21 16:56   19:56 22:01  

Άδενδρο - Adendro 5:22 7:52 10:52   12:47 15:32 17:07   20:07 22:12  

Πλατύ - Platy 5:28 7:58 10:58   12:53 15:38 17:13   20:13 22:18  

Αιγίνιο - Aiginio 5:36 8:06 11:06   13:01 15:46 17:21   20:21 22:26  

Κορινός - Korinos 5:48 8:18 11:18   13:13 15:58 17:33   20:33 22:38  

Κατερίνη - Katerini 5:53 8:23 11:23   13:18 16:03 17:38   20:38 22:43  

Λιτόχωρο - Litochoro 6:03 8:33 11:33   13:28 16:13 17:48   20:48 22:53  

Λεπτοκαρυά - Leptokarya 6:07 8:37 11:37   13:32 16:17 17:52   20:52 22:57  

Νέοι Πόροι - Neoi Poroi 6:15 8:45 11:45   13:40 16:25 18:00   21:00 23:05  

Ραψάνη - Rapsani 6:22 8:52 11:52   13:47 16:32 18:07   21:07 23:12  

Λάρισα - Larissa 6:43 9:13 12:13   14:08 16:53 18:28   21:28 23:33  

Ορφανά - Orfana                      

Παλαιοφάρσαλος - Palaeofarsalos                      

        
C188

0 
      C888      

        BUS       BUS      

Παλαιοφάρσαλος - Palaeofarsalos       10:30       21:00      

Σοφάδες - Sofades       10:50       21:20      

Καρδίτσα - Karditsa       11:20       21:50      

Φανάρι Καρδίτσας - Fanari Karditsas       |       |      

Μαγούλα Καρδίτσας - Magoula Karditsas       |       |      

Τρίκαλα - Trikala       11:50       22:20      

Καλαμπάκα - Kalambaka       12:30         23:00    

                       

 


